
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07 апреля 2020г.         № 92 

с. Александровское 

 

О временном ограничении личного приёма 

граждан 

 

Во исполнении пункта 16 Протокола заседания штаба по оперативному 

реагированию по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции 

(COVID-2019) на территории Томской области от 25 марта 2020 года, на основании 

Методических рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов 

местного самоуправления и организаций с участием государства, разработанных 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, в целях 

необходимости принятия мер по нераспространению новой коронавирусной инфекции 

(COVID-2019) на территории Александровского района: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Временно ограничить личный прием граждан в Администрации 

Александровского сельского поселения. Рекомендовать гражданам обращаться в 

письменной форме, либо через электронную приемную на сайте Администрации 

Александровского сельского поселения. 

2. Разместить постановление на стендах в Администрации Александровского 

сельского поселения и на официальном сайте Администрации Александровского 

сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы Александровского 

сельского поселения    подпись    И.А.Герцен 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Разослать: в дело, Тимоновой Д.В., Герцену И.А. 


